وی با اشاره به نقش رسانه‌ها در حوزه انتخابات بیان کرد: رسانه‌ها بهترین همکار و رابط وزارت کشور با مردم در زمینه انتخابات بودند. نقش رسانه‌ها در برگزاری انتخابات امن، سالم، قانونی و باشکوه مهم بود. رسانه‌ها در تشویق

عید سعید قربان بر مسلمانان مبارک باد

سرمه‌ها

یکشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۸ - ۹ دی‌المنجه ۱۳۹۶ - ۱۱ آگوست ۲۰۱۹ - سال شانزدهم - شماره ۴۳۲۸ - صفحه ۱۲ - تبیان

رهبری در پیامی به زائران بیت‌الله الحرام:

معامله قرن محکوم به شکست است

صفحه ۶

روحانی در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی اعلام کرد

تأکید بر عادلانه شدن دستیابی

دهک‌های پایین در آمدی به

منابع انرژی

صفحه ۶

اخبار